

جنگ غزه طولانی می‌شود؟

ناگامی اسرائیل در پیشروی

رویی در غزه

صفحه ۱



اسرائیل

سه‌شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲
۱۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۵
۳۱ اکتبر ۲۰۲۳
سال نوزدهم
شماره ۵۴۹۷
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

بررسی لزوم و توان مجلس و دولت در عملکرد صندوق ذخیره فرهنگیان

معمای یک صندوق

اعضای هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان معتقدند: بر اساس اصل ۸۵ قانون اساسی، مجلس نمی‌تواند وارد اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان شود و اصلا صلاحیت ورود به اساسنامه بخش خصوصی را ندارد و اینکه چند نماینده مجلس بخواهند موضوع را پیگیری کنند، مغایر با قانون اساسی و حتی شرع است چرا که در اینجا حق الناس مطرح می‌شود. آنها می‌گویند: وجود اساسنامه برای موسسه اقتصادی ضرورت دارد و شبیه مغز برای انسان است.

به گزارش ایلنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی بندی از لایحه بر نامه هفتم توسعه که به تجدید ارزیابی دارایی‌های صندوق ذخیره فرهنگیان و لحاظ کردن معافیت مالیاتی برای این دارایی‌ها بازمی‌گشت را جهت اصلاح به کمیسیون تلفیق ارجاع دادند. مجلسی‌ها ضمن ارجاع تبصره‌های ۱ و ۲ بند چ ماده ۸۸ لایحه به منظور بررسی مجدد و رفع ابهام به کمیسیون تلفیق، خواسته‌اند این بند به نحوی اصلاح شود که دولت ظرف شش ماه اول اجرای قانون بر نامه تکلیف به تهیه اساسنامه برای صندوق ذخیره فرهنگیان شده و آن را به مجلس ارائه کند؛ چرا که به گفته آن‌ها برای بخشی که از نظر حقوقی تکلیفش مشخص نبوده و حتی اساسنامه ندارد، نمی‌توان معافیت مالیاتی لحاظ کنیم. با توجه به این تصمیمات و فعالیت‌های مجلس شورای اسلامی، با دو تن از اعضای هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان و همچنین یکی از اعضای کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت‌وگویی داشتیم که در ادامه می‌خوانید:

سالاری یکی از اعضای هیات امنای صندوق ذخیره فرهنگیان در گفت‌وگو با ایلنا در مورد مصوب شدن اساسنامه صندوق ذخیره فرهنگیان و تاکید مجلس بر این موضوع توضیح داد: مجلس صلاحیت ورود به اساسنامه بخش‌های خصوصی را ندارد.

شرح در صفحه ۱



معتادان متجاهر پس از ترک دوباره مصرف نکنند

خط و نشان رادان برای

معتادان

صفحه ۲



نوجوانی؛ دوره‌ای که تا ۲۴سالگی طول می‌کشد

دوران

سرگشی

صفحه ۲



محسنی‌اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه مطرح کرد

برای اقدام منتظر تصویب

لایحه عفاف و حجاب نمایند

صفحه ۲

خبر

تجمع یهودیان تهران در محکومیت جنایات

رژیم صهیونیستی

تجمع یهودیان تهران در محکومیت جنایات و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و حمایت از مردم مظلوم فلسطین صبح دیروز (دوشنبه) در کنیسه یوسف آباد تهران با سخنرانی خاخام حمای لاله‌زار برگزار شد.

به گزارش ایسنا، رهبر دینی جامعه کلیمیان در این مراسم گفت: ادیان مختلف در ایران در کنار هم زندگی می‌کنند با وجود اختلافات و تبلیغات زیادی که بعد از انقلاب شده اما ما کنیسه و مجامع خودمان را داریم و کوچکترین تعرضی به ما نشده است. امام خمینی (ره) و آیت‌الله‌خامنه‌ای همیشه این توجه را به ما داشتند و در تمام بخش‌های کشور در امنیت زندگی می‌کنیم. یهودیان، زرتشتیان و مسیحیان در ایران در حال زندگی با آرامش هستند.

وی ادامه داد: امیدواریم با این تجمعات در سراسر دنیا هر چه زودتر آتش‌بس فوری اعلام شود و امدادرسانی به مجروحان و بازماندگان انجام شود.

خاخام حمای گفت: ما خود را پیروان حضرت ابراهیم می‌دانیم. ویژگی ایشان احسان و بندگی و خدایرستی است. احسان شامل حتی افراد بت‌پرست می‌شود و وظیفه هر انسانی است که نسبت به همه نوع بشر احسان و مروت داشته باشد.

وی ادامه داد: ما خود را در کنار سایر آزاد افراد جهان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین می‌دانیم و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم. رهبر دینی یهودیان تهران گفت: ما یهودیان ایران جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و رفتار این رژیم سفاک را بر خلاف آموزه‌های خود می‌دانیم. وی ادامه داد: امروز ضمن تجمع در کنیسه تهران در شهرهای شیراز، اصفهان، کرمانشاه، کردستان و یزد این تجمع برگزار می‌شود.

حمای لاله‌زار اظهار کرد: حمایت دولت‌های استعماری از رژیم صهیونیستی آنها را شریک جرم این رژیم ساخته است. سکوت مجامع بین‌المللی و سازمان ملل در برابر این جنایات مصداق شناسایی وضعیت موجود است.

وی تاکید کرد که یهودیان ایران خواستار آتش‌بس فوری و توقف جنایات اعم از قتل عام زنان و کودکان و تخریب اماکن عمومی از جمله مراکز مذهبی و درمانی و رفع محاصره غزه و امدادرسانی فوری به آنها هستند

به گزارش ایسنا، همایون سامه‌یح نجف‌آبادی نماینده کلیمیان مجلس شورای اسلامی نیز در این تجمع گفت: اینکه مانع ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه می‌شوند یکی از نشانه‌های بی‌رحمی و ددمنشی رژیم غاصب صهیونیستی است. ما شاهد اعتراضات بسیار شدیدی از خود صهیونیست‌ها نسبت به دولت رژیم اشغالگر قدس هستیم، نتایج‌هاو خواست این اعتراضات را تحت‌الشعاع قرار دهد و با حمله به غزه سعی کرد افکار عمومی کشور خودش را به سمت جنگی نابرابر منحرف کند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به تجمع امروز یهودیان گفت: ما در سراسر دنیا اعتراضات و مخالفت‌هایی از طرف جامعه یهودیان دنیا در مورد جنگ غزه یهودیان ایران وجود دارد. کشورهای اروپایی و بسیاری دیگر از کشورها این تجمعات برگزار می‌شود. نتایج‌هاو دولت کنیث رژیم صهیونیستی بداند که عواقب این جنگ گریبانش را خواهد گرفت. در دادگاه‌های بین‌المللی این مرد خبیث مطمئناً محاکمه می‌شود و به مکافات اعمال خودش می‌رسد. وی اظهار کرد: جامعه یهودی ایران دو هزار و شصند سال سال در خاک ایران زندگی کرده‌اند و با فرهنگ مردم ایران خو گرفته‌اند و در این سال‌ها به جز نیکی چیزی ندیده‌اند. جامعه ایرانیان کلیبی به جز وطن پرستی کار دیگری انجام نداده‌اند. جامعه ایرانیان کلیبی چه قبل از انقلاب زندانیان سیاسی بسیاری داشته و در زمان جنگ تحمیلی شهید، جانباز و اسیر زیادی تقدیم انقلاب کرده‌اند و همیشه پیرو بنیانگذار جمهوری اسلامی و همچنین مقام معظم رهبری بوده‌اند. نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی ابراز امیدواری کرد که در آینده‌ای نزدیک مردم فلسطین در این جنگ پیروز شوند و بتوانند به خانه و کاشانه واقعی خودشان و به سرزمینشان برگردند. در پایان مراسم سخنرانی و تجمع، یهودیان حاضر در کنیسه در خیابان منتهی به یوسف‌آباد راهپیمایی کردند. بر اساس اعلام قبلی قرار بود این تجمع همچنین در شیراز، اصفهان، یزد، کرمانشاه و کردستان نیز به طور همزمان برگزار شود.

سخنگوی وزارت خارجه خطاب به بایدن و هر یس مطرح کرد

بس کنید!



باشیم موضوع را به اطلاع رسانه‌ها خواهیم رساند.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با رابزنی حسین امیرعبدالهیان با وزیران امور خارجه قطر و عربستان در ارتباط با تحولات غزه گفت: در

چارچوب مشورت‌های مستمر سیاسی بین دو کشور انجام شد.

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه بر اساس گزارش منتشر شده ایران همچنان در لیست سیاه FATF قرار دارد، گفت: ما در داخل کشور ساز و کارهای مالی برای تدوین و ایجاد شفافیت‌های مد نظر ساز و کارهای بین‌المللی داریم و معتقد هستیم که شفاف‌ترین ساز و کارهای مالی را در ساز و کارهای بانکی خود مورد استفاده قرار می‌دهیم و از آن برخورداریم.

کنعانی تصریح کرد: موضوع FATF ساز و کار خود را دارد. متولیان خود را در داخل کشور دارد و آنها در مورد این موضوع اطلاع رسانی کرده‌اند و در صورت لزوم بار دیگر اطلاع رسانی خواهند کرد.

وی همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با خبر منتشر شده توسط برخی از رسانه‌ها مبنی بر لغو مذاکره ایران و آمریکا در عمان تصریح کرد: موضوع مذاکرات در چارچوب تعریف شده به ویژه ابتکار سلطان عمان از نظر ما باز و مفتوح است. شرایط جاری و اهمیت موضوع فلسطین تأثیری که ایجاد کرده ممکن است که در اولویت‌ها جایگاهی ایجاد کرده باشد و این تحولات می‌تواند در برخی از موضوعات تأثیرگذار باشد و تقدم و تاخیر را ایجاد کند. وی با تاکید بر اینکه ایران به اصل مذاکره برای بازگشت از مسئولانه و متعهدانه و تمام عیار همه طرح‌ها از جمله آمریکا به توافق پایبند است و اگر شرایط اقتضا کند این مسیر را همچون سابق دنبال می‌کند، گفت: این مسیر، مسیر پویایی است و همانطور که گفتیم ممکن است که احیانا شتاب یا کندی در آن در نتیجه برخی از تحولات ایجاد شود ولی همانطور که اشاره شد در هر زمانی که شرایط اقتضا کند و نیاز باشد و شاهد تحول جدی در این خصوص

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که حدود ۲۴ روز از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به غزه می‌گذرد، گفت: در این حملات، صهیونیست‌ها از تمامی خطوط قرمز عبور کرده‌اند.

ناصر کنعانی در نشست خبری این هفته خود با بیان این که در حملات رژیم صهیونیستی تاکنون ۸۰۰۰ نفر از شهروندان فلسطینی به شهادت رسیده‌اند، گفت: از این تعداد بیش از ۳۰۰۰ نفر آنها از کودکان بوده‌اند.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سوال ایسنا در مورد ادامه ادعاهای مقامات غربی و آمریکا علیه ایران مبنی بر این که ایران در عملیات طوفان الاقصی جریان مقاومت فلسطین نقش داشته است و آنها به دستور ایران این کار را انجام داده‌اند و اظهارات اخیر بایدن و هریس خطاب به ایران که تاکید کرده‌اند که ایران بس کند، گفت: من نیز خطاب به آنها می‌گویم بس کنید.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه گفت‌وگوی خود با خبرنگاران در ارتباط با پیشنهاد ایران مبنی بر برگزاری رفراندوم در فلسطین در بین ساکنان اصلی فلسطین و پیگیری هر چه بیشتر این طرح و پیشنهاد در سازمان‌های بین‌المللی از سوی تهران گفت: جمهوری اسلامی ایران بر احقاق کامل حقوق مردم فلسطین تاکید دارد. ما معتقدیم مقاومت برای رفع اشغالگری حق مشروع مردم فلسطین است.

سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در پاسخ به سوال دیگری در ارتباط با سفر اخیر علی بقری، معاون سیاسی وزیر خارجه به روسیه و دیدارهایش با مقامات این کشور و همچنین یکی از رهبران سیاسی حماس تصریح کرد: سفر آقای بقری به مسکو از قبل برنامه‌ریزی شده بود و بنا به دعوت طرف روسی و در

واکنش‌ها به ادغام اداره کل صنایع خلاق و ورزشی با مرکز ملی فرش

فرش ایرانی

از عرش به فرش

صفحه ۴



سیف الرضا شبایی

سرمقاله



نتایج‌هاو عیوس و سیاه پوش با قبول شکست

در روز شنبه ششم آبان ۱۴۰۲ نتایج‌هاو به اتفاق دو تن از همکارانش هر سه با لباس تیره و سیاه برای اظهار نظر در مورد حوادث غزه بر صفحه تلویزیون ظاهر شدند.

در این سه دوره‌ای که نتایج‌هاو نخست وزیری اسرائیل را بر عهده دارد به ضرس قاطع می‌توان گفت هیچ شخصی در داخل و خارج اسرائیل، نتایج‌هاو را با این وضعیت درهم ریخته و چهره عصبانی و لباس عزا، ندیده است. قیافه‌اش نشان از فشارهای سخت و شدیدی است که در داخل اسرائیل و خارج از اسرائیل و جبهه نبرد با فلسطینیان در غزه، در چند هفته اخیر بر وی وارد شد علاوه بر این که لیخنند داشت چیزی نمانده بود که اشکی بریزد و آه و ناله‌ای سر دهد .

لباس سیاه اش حاکی از آن بود که می‌خواهد به شهروندان اسرائیلی القا کند عزادار است و در سوگ کشته شده های اسرائیلی بسر می برد !؟ شاید بتواند اندکی از اعتراض و انتقاد اسرائیلی‌ها به عملکردش را بکاهد.

سخنان نتایج‌هاو بر محوره‌های زیر قرار داشت:

۱- نود درصد بودجه نظامی حماس از ایران است.
۲- در ادامه گفت: نمی‌تواند بگوید تهران در جزئیات برنامه ریزی و طراحی حمله ۱۵ مهر نقش داشته. اظهارات فوق درمورد تأمین بودجه تا چه حد صحت دارد را اولاً اسرائیل برای این ادعایش باید سند معتبر و قابل قبول در محاکم بین المللی ارائه دهد ثانیاً پاسخ به ادعای نتایج‌هاو بر عهده مسیولین جمهوری است پاسخ بدهند.

ادامه در صفحه ۴